
COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

3° SETTORE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 227 DEL 4.12.2013

OGGETTO:
Assunzione  impegno  di  spesa  di  debito  fuori  bilancio,  contenzioso  Termine 
Calogero/Comune di Ribera.   

   L’anno duemilatredici  il  giorno quattro  del  mese di  Dicembre nella  residenza Municipale  il  
sottoscritto Raffaele Gallo ,

DIRIGENTE DEL 3°  SETTORE

   Visti gli artt. 107 e 183 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000;
    Visto  il  Regolamento comunale sull’organizzazione degli  uffici  e dei  servizi  approvato con 
delibera di G.M. n. 288 del 18.11. 2003.
    Visto il vigente regolamento di contabilità;
    Vista la delibera di C.C. n. 31 del 25.06.2012 relativa all’ approvazione del bilancio 2012.        
     Premesso che con deliberazione di G.C. n.397 del 29.11.2013 è stata assegnata al sottoscritto la 
somma  di  €  2.697,93 per  il  pagamento  in  favore  del  sig.  Termine  Calogero,  nelle  more  del 
riconoscimento, da parte del Consiglio Comunale di un debito fuori bilancio, scaturente da sentenza 
esecutiva n.61/2013 del Giudice di Pace di Ribera del 19.04.2013.  
    Che la suddetta somma trova copertura all’intervento 1010808 cap.1 del bilancio denominato “ 
Liquidazione debiti fuori bilancio “ .      

DETERMINA

1. Impegnare,  per  i  motivi  espressi  in  premessa,  la  complessiva  somma di  €  2.697,93 all’ 
intervento  1010808 cap.1 imp.  n.  2906/12/sub9  del  bilancio  denominato  “  Liquidazione 
debiti fuori bilancio” .   

2.  Procedere con successivo provvedimento alla liquidazione del suddetto importo agli aventi 
diritto.

     Pubblicare all’albo pretorio on line il presente provvedimento 

   L’istruttore amministrativo 
        F.to dott. Giovanna Clemente

                                                                                                 IL Dirigente del 3° Settore
                                                                                                    F.to dott. Raffaele Gallo

                                                                                                 
                

ATTESTAZIONE FINANZIARIA
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della  presente determinazione, ai 
sensi dell’art.151  comma 4 del D.Lgs. n. 267/00, che, pertanto in data odierna diviene esecutiva.

Il Responsabile di Ragioneria
        F.to  dott. Raffaele Gallo 

                                                                         


	DIRIGENTE DEL 3° SETTORE
	DETERMINA
	
	
	ATTESTAZIONE FINANZIARIA



